
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT torna público para conhecimento dos interessados que no dia 31 de
Maio de 2022, as 08:00 horas/minutos (Horário de Mato Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de Preço nº 005/2022, a
qual tem por objeto a contratação de empresa para execução da obra de pavimentação asfáltica e drenagem profunda na
Avenida Amazonas - PD, Avenida Amazonas - PE, Rua Michely Adriana Mendes, Rua João Antônio Mendonça e Rua
Wagner Luiz Gilberto, Coordenada Rua Principal: Avenida Amazonas, Coordenada Inicial: 10º38’30”.078S; 55º42’4.53”O
Coordenada Final: 10º38’30.234”S; 55º42’4.428”O, totalizando uma extensão de 9.134,93 m², no município de Nova Canaã
do Norte/MT. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global. O Edital Completo estará disponível aos interessados de 2ª a 6ª
feira das 07 horas às 11h e das 13 horas às 17 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Av. São Paulo nº
89, Centro, CEP. 78.515-000 - Nova Canaã do Norte-MT.

Nova Canaã do Norte/MT, em 12 de Maio de 2022.

ANNY CAROLINE MERELES ABILIO

Presidente da CPL

Publique-se

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT torna público para conhecimento dos interessados que no dia 31 de
Maio de 2022, as 14:00 horas/minutos (Horário de Mato Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de Preço nº 006/2022, a
qual tem por objeto a contratação de empresa para execução da obra de pavimentação asfáltica em TSD, drenagem de
águas pluviais na Avenida Goiás LD e LE, Rua Ladislau da Cunha, Rua Antônio de Souza Mello, Rua Juraci Ribeiro do
Nascimento, Coordenada Rua Principal: Avenida Goiás, Coordenada Inicial: 10º37’84”S; 55º43’2.48”O Coordenada Final:
10º38’9.77”S; 55º42’50.3”O, totalizando uma extensão de 13.999,72 M², no município de Nova Canaã do Norte/MT. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global. O Edital Completo estará disponível aos interessados de 2ª a 6ª feira das 07 horas às
11h e das 13 horas às 17 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Av. São Paulo nº 89, Centro, CEP.
78.515-000 - Nova Canaã do Norte-MT.

Nova Canaã do Norte/MT, em 12 de Maio de 2022.

ANNY CAROLINE MERELES ABILIO

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 140acedc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:33:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




